
 

 

Zarządzenie Nr 3/ 2018 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi  

z dnia 9 lutego 2018 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  poz. 

59  ze zm.), zarządza się, co następuje; 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Gminnego    

Przedszkola w Nowej Wsi, na rok szkolny 2018/2019, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Ewa Sandomierska  

2)  Maja Błęcka 

3)  Małgorzata Kwiatkowska 

 

§ 2. 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji do oddziału przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Nowej Wsi, na rok szkolny 2018/2019, zwaną dalej „ Komisją” w składzie: 

1) Katarzyna Cieloch 

2) Anna Włodarczyk 

3) Urszula Stawicka 

 

§ 3. 

Na Przewodniczącą w/w Komisji wyznacza się  Zastępcę Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Bogumiłę 

Kukwę. 

 

§ 4. 

 Zadania Komisji określa art. 157  ust. 2,  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U z 2017 r. 

poz.59 ze zm.) 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 

rekrutacyjnego  na rok szkolny 2018/2019. 

 

 


